



# פרוטוקול מליאת מועצה 49 מיום 12.1.2023

## נוכחים:

אילן שדה	ראש המועצה	כבהא רא"ד	אום אל קוטוף	כבהא עלי	אום אל קוטוף
כבהא סולימאן	אל עריאן	סלם חגית	ברקאי	פרמלן איתן	ברקאי
אוסטר נתי	גן שומרון	גושן הרצל	גן שומרון	שצקי אודי	גן שמואל
ילין עודד	גן שמואל	איריס כנען	גן שמואל		
	כפר גליקסון	צהר אלחנן	כפר פינס		
ראובן אורן	להבות חביבה	לוי שני	להבות חביבה	גיל מינץ	מאור
דימנט צופיה	מאור	שלומי איציק	מגל	שוחט עופר	מגל
מרום גיורא	מי עמי	אבו רקיה אמיר	מייסר	אבו עוביד מוחמד	מייסר
עדה סמיר	מייסר	הרשה סאאל	מייסר	חמו אורית	מענית
בבר יעקב	מענית	אופיר יונתן	מצפה אילן	אביטל דב	מצר
דהן ניצן	משמרות	קפלן יוסף	משמרות	ברק ניר דוד	עין עירון
יגודה הראל	עין שמר	עין שמר	עין שמר	גוזלן דוד	קציר
צימט יצחק	קציר	שטיין פבל	קציר	קרשטדט חיים	קציר
ינה יוסף עופר	קציר	לבבי דב יוסף	קציר	בבנישטי יעקב	אלוני יצחק
כ"ץ אנה	שדה יצחק	כהן ברק	תלמי אלעזר	פרידמן עידו	תלמי אלעזר

## עדכוני ראש המועצה:

- המליאה החלה ללא עדכוני ראש מועצה.

## 1. אישור פרוטוקולים

### החלטה:

אישור פרוטוקולי מליאת מועצה 48 - 24 בעד שני לוי נמנעה עקב אי נוכחותה במליאה הקודמת- אושר

## 2. הצגת תוכנית כוללנית מנשה למליאת המועצה

(א) ראש המועצה פתח בסקירה על הליך התוכנית . הודה לאהוד יוסטמן אשר דחף לכך שהמועצה תהיה חלק מפרויקט התוכניות הכוללניות של המועצה

(ב) מהנדסת המועצה הודתה לאהוד יוסטמן ולצוות המתכננים של עדן בר.

(ג) במענה לשאלת חבר המליאה- איציק שלומי על כך כי הקיבוץ לא סיים את ההליך שלו השיב ראש המועצה כי ניתן עוד לבצע שינויים

(ד) עדן בר וצוות המתכננים הציג את שלבי התוכנית ועקרונות מרכזיים מהתוכנית.

(ה) בתחום של דיור מוגן הוצג ע"י המתכנן גם הישוב קציר. המועצה אישרה את עין שמר ועין עירון וניתנה הערה על כך למתכנן שקציר איננה חלק מההחלטה של מליאת המועצה.

(ו) ראש המועצה ציין כי התוכנית השתדלה לקחת בחשבון את מירב הרצונות של הישובים. המועצה עשתה מאמץ מכיוון שישנם דברים אשר לא יאושרו בוועדה המחוזית .

(ז) חברי המליאה שיבחו את העבודה המקצועית שעשה צוות התכנון והמועצה.

## 3. תב"רים

(א) עדכון תב"ר מספר 1763 – הנגשה פיזית בית ספר מייסר

i. גובה התב"ר המקורי- 145,000 ₪ . מבוקש להגדיל את התב"ר ל- 175,000 ₪ , תוספת של 30,000 ₪ -מקרן השבחה מועצה

(ב) עדכון תב"ר 1826 – שיפוץ מלתחות למחלקת התברואה

i. גובה התב"ר המקורי- 100,000 ₪ . מבוקש להגדיל את התב"ר ל- 150,000 ₪ , תוספת של 50,000 ₪ וזאת ע"פ אומדן מעודכן-. מקרן השבחה מועצה

## החלטה:

אישור התברים לעייל-אושר פה אחד

אילן שדה  
ראש המועצה

חגי פלמר  
מנכ"ל המועצה  
מז' פלמי

האילן והמועצה  
אילן שדה  
המועצה  
12.1.2023  
אילן שדה